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RESOLUCIÓ d’1 de juliol de 2019, de la directora gene-
ral de Recursos Humans, per la qual es nomena personal 
estatutari fix a les persones aspirants aprovades en el con-
curs oposició pel torn lliure per a la provisió de vacants 
de la categoria de facultatiu o facultativa especialista en 
cirurgia ortopèdica i traumatologia d’institucions sanità-
ries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública. 
[2019/6890]

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2019, de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se nombra per-
sonal estatutario fijo a las personas aspirantes aprobadas 
en el concurso-oposición por el turno libre para la provi-
sión de vacantes de la categoría de facultativo o facultati-
va especialista en cirugía ortopédica y traumatología de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública. [2019/6890]

De conformidad con la base 7 de la Resolución de 1 de agosto de 
2016, de la Dirección General de Recursos Humanos y Económicos, 
por la que se convoca concurso-oposición, por el turno libre, para la 
provisión de vacantes de facultativo o facultativa especialista en cirugía 
ortopédica y traumatología de instituciones sanitarias de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 7867, 07.09.2016).

De acuerdo con la competencia atribuida por el artículo 18 del 
Decreto 93/2018, de 13 de julio, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública, esta Dirección General de Recursos Humanos, 
resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a las personas aprobadas en el 
concurso-oposición por el turno libre, para la provisión de vacantes de 
facultativo o facultativa especialista en cirugía ortopédica y traumato-
logía de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública, convocado por Resolución de 1 de agosto de 2016 
(DOGV 7867, 07.09.2016), en la categoría citada y en los centros que 
figuran en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del 
día 15 de septiembre de 2019 y acabará el mismo día del mes siguien-
te. Si fuera inhábil, el plazo finalizará al siguiente día hábil. En caso 
de no haber día equivalente en el mes siguiente el plazo finalizará el 
último día del mes siguiente. Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, 
no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia de la persona interesa-
da, mediante resolución motivada de la persona titular de la Dirección 
General de Recursos Humanos.

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especifica-
dos en la base 8 de la convocatoria.

València, 1 de julio de 2019.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

De conformitat amb la base 7 de la Resolució d’1 d’agost de 2016 
de la Direcció General de Recursos Humans i Econòmics per la qual es 
convoca concurs oposició, pel torn lliure, per a la provisió de vacants 
de d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública (DOGV 7867, 07.09.2016).

D’acord amb la competència atribuïda per l’article 18 del Decret 
93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, aquesta Direcció General de Recursos Humans, resol:

Nomenar personal estatutari fix a les persones aprovades en el con-
curs oposició pel torn lliure, per a la provisió de vacants de facultatiu o 
facultativa especialista en cirurgia ortopèdica i traumatologia d’institu-
cions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 
convocat per Resolució d’1 d’agost de 2016 (DOGV 7867, 07.09.2016), 
en la categoria citada i en els centres que figuren en l’annex.

El termini de presa de possessió serà d’un mes comptat a partir del 
dia 15 de setembre de 2019 i acabarà el mateix dia del mes següent. 
Si fora inhàbil, el termini finalitzarà al següent dia hàbil. En cas de no 
haver-hi dia equivalent en el mes següent el termini finalitzarà l’últim 
dia del mes següent. Perdran els drets derivats de la seua participació 
en el procés selectiu els qui, transcorregut aquest termini, no s’hagen 
incorporat a la seua destinació, excepte causa de força major o impos-
sibilitat apreciada així, prèvia audiència de la persona interessada, mit-
jançant resolució motivada de la persona titular de la Direcció General 
de Recursos Humans.

La present resolució podrà ser objecte dels recursos especificats en 
la base 8 de la convocatòria.

València, 1 de juliol de 2019.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.



ANNEX I

Núm. 
ordre DNI

ACCÉS
Torn lliure (TL)

Div.funcional (DF)
COGNOMS I NOM CENTRE DE TREBALL / Municipi

1 ***1815** TL PEREZ AZNAR, ADOLFO TOMAS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA VIRGEN DE LA 
SALUD I CE / Elda

2 ***0682** TL PEREZ BLASCO, ANTONIO VICENTE HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I CE / València

3 ***8003** TL LOPEZ LOZANO, RAUL HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I CE / València

4 ***6564** TL VERDU AZNAR, CARLOS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I CE / Elx

5 ***7825** TL SANCHEZ GONZALEZ, MARIA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I CE / València

6 ***5227** TL MUÑOZ DONAT, SONIA HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I CE / València

7 ***2293** TL RIPOLL VIDAL, FRANCISCO HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I CE / València

8 ***2123** TL GALLEGO TERRES, CRISTINA HOSPITAL XÀTIVA LLUÍS ALCANYIS I CE / Xàtiva

9 ***6030** TL ARGUELLES LINARES, FRANCISCO HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I CE / València

10 ***2939** TL SABATER CATALA, MARIA ISABEL HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I CE / València

11 ***2878** TL SEBASTIA FORCADA, EMILIO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA VIRGEN DE LA 
SALUD I CE / Elda

12 ***1014** TL SANCHEZ DE LA BLANCA MESAS, 
M. ANGELES HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I CE / Elx

13 ***6391** TL VALVERDE BELDA, DIEGO HOSPITAL DE LLÍRIA / Llíria

14 ***5114** TL VASALLO PRIETO, MARIA ANTONIA 
INMACULADA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I CE / Elx

15 ***2361** DF NAVARRETE FAUBEL, FRANCISCO 
ENRIQUE HOSPITAL DE LLÍRIA / Llíria

16 ***3887** DF PUERTES ALMENAR, LUIS HOSPITAL GENERAL D’ONTINYENT I CE / Ontinyent

*  *  *  *  *  *

ANEXO I

Núm. 
orden DNI

ACCESO
Turno libre (TL)

Div.funcional (DF)
APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO DE TRABAJO / Municipio

1 ***1815** TL PEREZ AZNAR, ADOLFO TOMAS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA VIRGEN DE LA 
SALUD Y CE / Elda

2 ***0682** TL PEREZ BLASCO, ANTONIO VICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y CE / València

3 ***8003** TL LOPEZ LOZANO, RAUL HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y CE / 
València

4 ***6564** TL VERDU AZNAR, CARLOS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y CE / Elche

5 ***7825** TL SANCHEZ GONZALEZ, MARIA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y CE / 
València

6 ***5227** TL MUÑOZ DONAT, SONIA HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y CE / València

7 ***2293** TL RIPOLL VIDAL, FRANCISCO HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y CE / València

8 ***2123** TL GALLEGO TERRES, CRISTINA HOSPITAL XÀTIVA LLUÍS ALCANYIS Y CE / Xàtiva

9 ***6030** TL ARGUELLES LINARES, FRANCISCO HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

10 ***2939** TL SABATER CATALA, MARIA ISABEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y CE / 
València

11 ***2878** TL SEBASTIA FORCADA,EMILIO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA VIRGEN DE LA 
SALUD Y CE / Elda

12 ***1014** TL SANCHEZ DE LA BLANCA MESAS, M. 
ANGELES HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y CE / Elche

13 ***6391** TL VALVERDE BELDA, DIEGO HOSPITAL DE LLÍRIA / Llíria

14 ***5114** TL VASALLO PRIETO, MARIA ANTONIA 
INMACULADA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y CE / Elche

15 ***2361** DF NAVARRETE FAUBEL, FRANCISCO 
ENRIQUE HOSPITAL DE LLÍRIA / Llíria

16 ***3887** DF PUERTES ALMENAR, LUIS HOSPITAL GENERAL DE ONTINYENT Y CE / Ontinyent
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